
Kjønnsfordeling i stillinger ved UiB 
kategorisert med utgangspunkt i 
stillingskategorier definert i DBH (%)

Tallgrunnlag fra DBH 2023

Vedlegg til tilpasningsavtalens § 30 til hovedavtalen
Tall i rødt markerer enheter hvor det underrepresenterte kjønn er mindre enn 40 % av totalt antall årsverk



Undervisnings- og forskerstillinger (UN1)

Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 236,95 51,23 48,77

Det juridiske fakultet 57,58 38,38 61,62

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 342,57 29,09 70,91

Det medisinske fakultet 308,76 48,84 51,16

Det psykologiske fakultet 157,85 57,24 42,76

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 180,71 34,33 65,67

Fakultet for kunst, musikk og design 71 38,8 61,2

FFS - Felles forskningssentre 14 42,86 57,14

Sentraladministrasjonen 4 75 25

Universitetsmuseet 28,9 27,68 72,32

Sum 1402,33 42,13 57,87

Stillingskode Stillingsbenevnelse

1007 Høgskolelærer

1009 Universitetslektor

1010 Amanuensis

1011 Førsteamanuensis

1013 Professor

1108 Forsker

1109 Forsker

1110 Forsker

1183 Forsker

1198 Førstelektor

1404 Professor



Kjønnsbalanse i UN1 ved enhetene Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) PSYK UN1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Det humanistiske fakultet 236,95 51,23 48,77 Institutt for biologisk og medisinsk psykologi 19,55 51,15 48,85
Det juridiske fakultet 57,58 38,38 61,62 Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) 18,2 90,11 9,89
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 356,57 29,63 70,37 Institutt for klinisk psykologi 25,75 56,12 43,88
Det medisinske fakultet 308,76 48,84 51,16 Institutt for pedagogikk 31,6 53,48 46,52
Det psykologiske fakultet 157,85 57,24 42,76 Institutt for samfunnspsykologi 45,35 43,66 56,34
Det samfunnsvitenskapelige fakultet 180,71 34,33 65,67 Senter for krisepsykologi 8,2 70,73 29,27
Fakultet for kunst, musikk og design 71 38,8 61,2 SLATE 9,2 76,09 23,91
Sentraladministrasjonen 4 75 25 Sum 157,85 57,24 42,76
Universitetsmuseet 28,9 27,68 72,32
Sum 1402,33 42,13 57,87 SV UN1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det samfunnsvitenskapelige fakultet, sekretariatet 1 0 100
HF UN1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Institutt for geografi 19 34,74 65,26
Det humanistiske fakultet 0,1 0 100 Institutt for informasjons- og medievitenskap 56,41 28,33 71,67
Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 47,31 42,19 57,81 Institutt for politikk og forvaltning 29,3 48,81 51,19
Institutt for filosofi og førstesemesterstudier 42,56 32,39 67,61 Institutt for sammenliknende politikk 22,9 20,09 79,91
Institutt for fremmedspråk 55,03 63,47 36,53 Institutt for sosialantropologi 17,7 53,67 46,33
Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier 80,15 57,4 42,6 Institutt for økonomi 18,6 22,85 77,15
Senter for kvinne- og kjønnsforskning 2,5 100 0 Sosiologisk institutt 15,8 43,04 56,96
Senter for vitenskapsteori 9,3 45,16 54,84 Sum 180,71 34,33 65,67
Sum 236,95 51,23 48,77

KMD UN1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
MATNAT UN1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Fakultet for kunst, musikk og design, fellesfunksjon 0,5 0 100
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, sekretariatet 1,4 28,57 71,43 Griegakademiet - Institutt for musikk 36,3 28,51 71,49
Geofysisk institutt 43,45 30,49 69,51 Institutt for design 15,3 33,99 66,01
Institutt for biovitenskap 81 40,99 59,01 Kunstakademiet - Institutt for samtidskunst 18,9 63,49 36,51
Institutt for fysikk og teknologi 50,9 23,77 76,23 Sum 71 38,8 61,2
Institutt for geovitenskap 50,7 23,87 76,13
Institutt for informatikk 45,1 21,06 78,94 UM UN1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Kjemisk institutt 29,85 27,14 72,86 UM, avd. kulturhistorie 10 20 80
Matematisk institutt 39,37 25,91 74,09 UM, avd. naturhistorie 13 38,46 61,54
Michael Sars Centre 14 42,86 57,14 UM, Fornminneseksjonen 3,9 0 100
Skolelaboratoriet i realfag 0,8 100 0 UM, Seksjon for universitetshagene 2 50 50
Sum 356,57 29,63 70,37 Sum 28,9 27,68 72,32

MED UN1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Det medisinske fakultet, sekretariatet 3,3 54,55 45,45
Institutt for biomedisin 47,4 37,13 62,87
Institutt for global helse og samfunnsmedisin 66,06 52,15 47,85
Institutt for klinisk odontologi 29,5 50,17 49,83
Klinisk institutt 1 68,65 49,16 50,84
Klinisk institutt 2 93,85 51,57 48,43
Sum 308,76 48,84 51,16



Fast ansatte 1013 Professor og 1011 Førsteamanuensis (uten bistillinger)

4

Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 156,25 42,21 57,79

Det juridiske fakultet 48,2 40,87 59,13

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 214,6 25,3 74,7

Det medisinske fakultet 165,21 47,91 52,09

Det psykologiske fakultet 122,4 55,64 44,36

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 138,55 32,84 67,16

Fakultet for kunst, musikk og design 39,67 31,01 68,99

Sentraladministrasjonen 3,8 78,95 21,05

Universitetsmuseet 22 27,27 72,73

Sum 910,68 38,87 61,13

Ved utlysing og ansettelse i førsteamanuensis- og professorstillinger (som samlet gruppe) der det 
underrepresenterte kjønn er under 40 %, skal Universitetet i Bergen anvende moderat 
kjønnskvotering. Underrepresentasjon beregnes ut fra andelen førsteamanuensis- og 
professorstillinger i faste stillinger ved hvert institutt.



Kjønnsbalanse, faste 1013 Professor og 1011 
Førsteamnuensis Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) PSYK Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 156,25 42,21 57,79 Institutt for biologisk og medisinsk psykologi 16,2 50,62 49,38
Det juridiske fakultet 48,2 40,87 59,13 Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) 14,7 100 0
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 214,6 25,3 74,7 Institutt for klinisk psykologi 17,2 47,67 52,33
Det medisinske fakultet 165,21 47,91 52,09 Institutt for pedagogikk 29,6 54,05 45,95
Det psykologiske fakultet 122,4 55,64 44,36 Institutt for samfunnspsykologi 37,8 41,8 58,2
Det samfunnsvitenskapelige fakultet 138,55 32,84 67,16 Senter for krisepsykologi 6,9 75,36 24,64
Fakultet for kunst, musikk og design 39,67 31,01 68,99 Sum 122,4 55,64 44,36

Sentraladministrasjonen 3,8 78,95 21,05
Universitetsmuseet 22 27,27 72,73 SV Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Sum 910,68 38,87 61,13 Det samfunnsvitenskapelige fakultet, sekretariatet 1 0 100

Institutt for geografi 15 40 60

HF Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Institutt for informasjons- og medievitenskap 36,3 16,53 83,47
Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 38,6 37,82 62,18 Institutt for politikk og forvaltning 23 52,17 47,83
Institutt for filosofi og førstesemesterstudier 27,15 28,91 71,09 Institutt for sammenliknende politikk 19,3 20,73 79,27
Institutt for fremmedspråk 38 63,16 36,84 Institutt for sosialantropologi 14,7 57,82 42,18
Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier 47 38,3 61,7 Institutt for økonomi 15,25 19,67 80,33
Senter for kvinne- og kjønnsforskning 1,5 100 0 Sosiologisk institutt 14 42,86 57,14
Senter for vitenskapsteori 4 0 100 Sum 138,55 32,84 67,16

Sum 156,25 42,21 57,79
KMD Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

MATNAT Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Griegakademiet - Institutt for musikk 25,47 27,88 72,12
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, sekretariatet 1 0 100 Institutt for design 8,2 32,93 67,07

Geofysisk institutt 19,5 15,38 84,62 Kunstakademiet - Institutt for samtidskunst 6 41,67 58,33
Institutt for biovitenskap 53,2 37,97 62,03 Sum 39,67 31,01 68,99
Institutt for fysikk og teknologi 29,6 18,24 81,76

Institutt for geovitenskap 32,5 24,62 75,38 UM Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Institutt for informatikk 25,7 23,35 76,65 UM, avd. kulturhistorie 10 20 80
Kjemisk institutt 23,5 27,66 72,34 UM, avd. naturhistorie 10 30 70
Matematisk institutt 28,6 18,18 81,82 UM, Seksjon for universitetshagene 2 50 50

Michael Sars Centre 1 0 100 Sum 22 27,27 72,73
Sum 214,6 25,3 74,7

MED Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Det medisinske fakultet, sekretariatet 2,9 55,17 44,83
Institutt for biomedisin 30,2 35,76 64,24
Institutt for global helse og samfunnsmedisin 44,46 59,15 40,85

Institutt for klinisk odontologi 22,15 54,85 45,15
Klinisk institutt 1 26,5 41,51 58,49
Klinisk institutt 2 39 44,36 55,64
Sum 165,21 47,91 52,09



UN1 uten 1013 Professor og 1011 Førsteamanuensis (UN1.1)

For øvrige stillinger i stillingskategori UN1 skal 

formuleringen om positiv særbehandling tas inn i alle 

utlysninger ved de institutt hvor det underrepresenterte 

kjønn utgjør mindre enn 40% og ligge til grunn for den 

videre saksbehandling. 

Stillingskode Stillingsbenevnelse

1007 Høgskolelærer

1009 Universitetslektor

1010 Amanuensis

1011 Førsteamanuensis

1013 Professor

1108 Forsker

1109 Forsker

1110 Forsker

1183 Forsker

1198 Førstelektor

1404 Professor

Enhet (uten stillingskode 1011 og 1013) Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 71,8 68,91 31,09

Det juridiske fakultet 6,2 32,26 67,74

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 120,52 36,26 63,74

Det medisinske fakultet 102,2 54,5 45,5

Det psykologiske fakultet 25,9 66,6 33,4

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 33,38 38,05 61,95

Fakultet for kunst, musikk og design 13,78 32,67 67,33

Universitetsmuseet 6,9 28,99 71,01

Sum 380,68 49,21 50,79

For øvrige stillinger i stillingskategori UN1 skal formuleringen om positiv særbehandling tas inn i alle 
utlysninger ved de institutt hvor det underrepresenterte kjønn utgjør mindre enn 40% og ligge til 
grunn for den videre saksbehandling. 



UN1 uten 1013 Professor og 1011 Førsteamanuensis (UN1.1) Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) UN1.1 PSYK Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 71,8 68,91 31,09 Institutt for biologisk og medisinsk psykologi 0,7 71,43 28,57

Det juridiske fakultet 6,2 32,26 67,74 Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) 3,1 48,39 51,61

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 120,52 36,26 63,74 Institutt for klinisk psykologi 6,45 67,44 32,56

Det medisinske fakultet 102,2 54,5 45,5 Institutt for pedagogikk 1,2 75 25

Det psykologiske fakultet 25,9 66,6 33,4 Institutt for samfunnspsykologi 5,55 61,26 38,74

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 33,38 38,05 61,95 Senter for krisepsykologi 0,5 40 60

Fakultet for kunst, musikk og design 13,78 32,67 67,33 SLATE 8,4 76,19 23,81

Universitetsmuseet 6,9 28,99 71,01 Sum 25,9 66,6 33,4

Sum 380,68 49,21 50,79

UN1.1 SV Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

UN1.1 HF Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Institutt for geografi 3,4 11,76 88,24

Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 6,36 61,49 38,51 Institutt for informasjons- og medievitenskap 18,28 50,88 49,12

Institutt for filosofi og førstesemesterstudier 15,16 37,82 62,18 Institutt for politikk og forvaltning 4,6 30,43 69,57

Institutt for fremmedspråk 15,83 66,51 33,49 Institutt for sammenliknende politikk 3 0 100

Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier 30,45 86,39 13,61 Institutt for sosialantropologi 2,5 40 60

Senter for vitenskapsteori 4 75 25 Sosiologisk institutt 1,6 37,5 62,5

Sum 71,8 68,91 31,09 Sum 33,38 38,05 61,95

UN1.1 MATNAT Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) UN1.1 KMD Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Geofysisk institutt 21 39,05 60,95 Griegakademiet - Institutt for musikk 8,58 25,66 74,34

Institutt for biovitenskap 24,9 46,99 53,01 Institutt for design 3,4 58,82 41,18

Institutt for fysikk og teknologi 18,7 32,09 67,91 Kunstakademiet - Institutt for samtidskunst 1,8 16,67 83,33

Institutt for geovitenskap 16 18,75 81,25 Sum 13,78 32,67 67,33

Institutt for informatikk 10,75 18,6 81,4

Kjemisk institutt 5 20 80 UN1.1 UM Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Matematisk institutt 10,37 48,22 51,78 UM, avd. naturhistorie 3 66,67 33,33

Michael Sars Centre 13 46,15 53,85 UM, Fornminneseksjonen 3,9 0 100

Skolelaboratoriet i realfag 0,8 100 0 Sum 6,9 28,99 71,01

Sum 120,52 36,26 63,74

UN1.1 MED Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Institutt for biomedisin 16,8 40,48 59,52

Institutt for global helse og samfunnsmedisin 15,65 41,21 58,79

Institutt for klinisk odontologi 6,65 29,32 70,68

Klinisk institutt 1 22,85 66,74 33,26

Klinisk institutt 2 40,25 62,73 37,27

Sum 102,2 54,5 45,5



Utdannings- og rekrutteringsstillinger (UN2)
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Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 103,08 62,97 37,03

Det juridiske fakultet 41,2 44,66 55,34

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 345,21 41,17 58,83

Det medisinske fakultet 218,9 68,34 31,66

Det psykologiske fakultet 66,3 71,8 28,2

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 143,5 53,66 46,34

Fakultet for kunst, musikk og design 25,58 73,02 26,98

FFS - Felles forskningssentre 22 27,27 72,73

Universitetsmuseet 10,8 46,3 53,7

Sum 976,56 54,2 45,8

Stillingskode Stillingsbenevnelse

1017 Stipendiat

1018 Vitenskapelig assistent

1019 Vitenskapelig assistent

1020 Vitenskapelig assistent

1352 Postdoktor

1378 Stipendiat

1476 Spesialistkandidat

Partene ved UiB er omforent om at stilling som 1017 Stipendiat og 1352 Postdoktor 
vurderes hver for seg i forhold til bruk av positiv særbehandling ved utlysning og 
ansettelse.



Kjønnsbalanse i UN2 ved enhetene Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) PSYK UN2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 103,08 62,97 37,03 Institutt for biologisk og medisinsk psykologi 7,25 86,21 13,79

Det juridiske fakultet 41,2 44,66 55,34 Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) 7 71,43 28,57

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 367,21 40,34 59,66 Institutt for klinisk psykologi 7,4 72,97 27,03

Det medisinske fakultet 218,9 68,34 31,66 Institutt for pedagogikk 12,45 75,91 24,09

Det psykologiske fakultet 66,3 71,8 28,2 Institutt for samfunnspsykologi 21 61,9 38,1

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 143,5 53,66 46,34 Senter for krisepsykologi 5,2 67,31 32,69

Fakultet for kunst, musikk og design 25,58 73,02 26,98 SLATE 6 83,33 16,67

Universitetsmuseet 10,8 46,3 53,7 Sum 66,3 71,8 28,2

Sum 976,56 54,2 45,8

SV UN2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

HF UN2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Det samfunnsvitenskapelige fakultet, sekretariatet 0,3 100 0

Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 33,33 65,16 34,84 Institutt for geografi 21,8 31,19 68,81

Institutt for filosofi og førstesemesterstudier 12,85 44,75 55,25 Institutt for informasjons- og medievitenskap 31,25 64,96 35,04

Institutt for fremmedspråk 17,54 71,06 28,94 Institutt for politikk og forvaltning 31,4 71,34 28,66

Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier 27,06 68,26 31,74 Institutt for sammenliknende politikk 19,05 33,07 66,93

Senter for kvinne- og kjønnsforskning 3,8 78,95 21,05 Institutt for sosialantropologi 21,7 47,93 52,07

Senter for vitenskapsteori 8,5 41,18 58,82 Institutt for økonomi 7 57,14 42,86

Sum 103,08 62,97 37,03 Sosiologisk institutt 11 59,09 40,91

Sum 143,5 53,66 46,34

MATNAT UN2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Geofysisk institutt 44,2 57,01 42,99 KMD UN2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Institutt for biovitenskap 69,9 62,09 37,91 Griegakademiet - Institutt for musikk 12,78 61,64 38,36

Institutt for fysikk og teknologi 55,95 33,67 66,33 Institutt for design 6 100 0

Institutt for geovitenskap 57,94 42,08 57,92 Kunstakademiet - Institutt for samtidskunst 6,8 70,59 29,41

Institutt for informatikk 50,95 24,53 75,47 Sum 25,58 73,02 26,98

Kjemisk institutt 29,72 36,39 63,61

Matematisk institutt 36,55 19,15 80,85 UM UN2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Michael Sars Centre 22 27,27 72,73 UM, avd. kulturhistorie 4 25 75

Sum 367,21 40,34 59,66 UM, avd. naturhistorie 6,8 58,82 41,18

Sum 10,8 46,3 53,7

MED UN2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det medisinske fakultet, sekretariatet 1 0 100

Institutt for biomedisin 41 53,66 46,34

Institutt for global helse og samfunnsmedisin 62 68,47 31,53

Institutt for klinisk odontologi 18,5 59,46 40,54

Klinisk institutt 1 31,5 71,43 28,57

Klinisk institutt 2 64,9 79,58 20,42

Sum 218,9 68,34 31,66



1017 Stipendiat (UN2)
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Stillingskode Stillingsbenevnelse

1017 Stipendiat

1018 Vitenskapelig assistent

1019 Vitenskapelig assistent

1020 Vitenskapelig assistent

1352 Postdoktor

1378 Stipendiat

1476 Spesialistkandidat

Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 72,75 65,36 34,64

Det juridiske fakultet 30 43,33 56,67

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 228,06 43,48 56,52

Det medisinske fakultet 166,9 68,96 31,04

Det psykologiske fakultet 53,8 70,82 29,18

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 82 54,88 45,12

Fakultet for kunst, musikk og design 20,9 72,25 27,75

FFS - Felles forskningssentre 11 36,36 63,64

Universitetsmuseet 9,8 51,02 48,98

Sum 675,22 56,58 43,42

Ved de institutt hvor det underrepresenterte kjønn utgjør mindre enn 40 % skal formuleringen om 
positiv særbehandling tas inn i alle utlysninger og ligge til grunn for den videre saksbehandling. 



Kjønnsbalanse 1017 Stipendiat Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) PSYK 1017 Stipendiat Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 72,75 65,36 34,64 Institutt for biologisk og medisinsk psykologi 6 83,33 16,67

Det juridiske fakultet 30 43,33 56,67 Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) 6 83,33 16,67

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 239,06 43,15 56,85 Institutt for klinisk psykologi 7,4 72,97 27,03

Det medisinske fakultet 166,9 68,96 31,04 Institutt for pedagogikk 11 72,73 27,27

Det psykologiske fakultet 53,8 70,82 29,18 Institutt for samfunnspsykologi 15,2 60,53 39,47

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 82 54,88 45,12 Senter for krisepsykologi 3,2 46,88 53,12

Fakultet for kunst, musikk og design 20,9 72,25 27,75 SLATE 5 80 20

Universitetsmuseet 9,8 51,02 48,98 Sum 53,8 70,82 29,18

Sum 675,22 56,58 43,42

SV 1017 Stipendiat Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

HF 1017 Stipendiat Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Institutt for geografi 12 41,67 58,33

Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 26,8 66,42 33,58 Institutt for informasjons- og medievitenskap 23 65,22 34,78

Institutt for filosofi og førstesemesterstudier 7,75 35,48 64,52 Institutt for politikk og forvaltning 15 66,67 33,33

Institutt for fremmedspråk 12 75 25 Institutt for sammenliknende politikk 6 33,33 66,67

Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier 18,4 76,09 23,91 Institutt for sosialantropologi 13,5 44,44 55,56

Senter for kvinne- og kjønnsforskning 2,8 71,43 28,57 Institutt for økonomi 5 60 40

Senter for vitenskapsteori 5 40 60 Sosiologisk institutt 7,5 53,33 46,67

Sum 72,75 65,36 34,64 Sum 82 54,88 45,12

MATNAT 1017 Stipendiat Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) KMD 1017 Stipendiat Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Geofysisk institutt 26,2 58,02 41,98 Griegakademiet - Institutt for musikk 10,4 53,85 46,15

Institutt for biovitenskap 38,8 67,78 32,22 Institutt for design 5,5 100 0

Institutt for fysikk og teknologi 42,25 41,07 58,93 Kunstakademiet - Institutt for samtidskunst 5 80 20

Institutt for geovitenskap 37,2 45,7 54,3 Sum 20,9 72,25 27,75

Institutt for informatikk 31,75 25,2 74,8

Kjemisk institutt 22,32 41,74 58,26 UM 1017 Stipendiat Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Matematisk institutt 29,55 20,3 79,7 UM, avd. kulturhistorie 4 25 75

Michael Sars Centre 11 36,36 63,64 UM, avd. naturhistorie 5,8 68,97 31,03

Sum 239,06 43,15 56,85 Sum 9,8 51,02 48,98

MED 1017 Stipendiat Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det medisinske fakultet, sekretariatet 1 0 100

Institutt for biomedisin 31 58,06 41,94

Institutt for global helse og samfunnsmedisin 46,25 65,84 34,16

Institutt for klinisk odontologi 16 59,38 40,62

Klinisk institutt 1 25,5 76,47 23,53

Klinisk institutt 2 47,15 79,85 20,15

Sum 166,9 68,96 31,04



1352 Postdoktor (UN2)

12

Stillingskode Stillingsbenevnelse

1017 Stipendiat

1018 Vitenskapelig assistent

1019 Vitenskapelig assistent

1020 Vitenskapelig assistent

1352 Postdoktor

1378 Stipendiat

1476 Spesialistkandidat

Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 23,9 57,32 42,68

Det juridiske fakultet 9,8 51,02 48,98

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 112,1 35,77 64,23

Det medisinske fakultet 50 67 33

Det psykologiske fakultet 7 71,43 28,57

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 38,8 43,81 56,19

Fakultet for kunst, musikk og design 2,5 80 20

FFS - Felles forskningssentre 11 18,18 81,82

Universitetsmuseet 1 0 100

Sum 256,1 46,19 53,81

Ved de institutt hvor det underrepresenterte kjønn utgjør mindre enn 40 % skal formuleringen 
om positiv særbehandling tas inn i alle utlysninger og ligge til grunn for den videre 
saksbehandling. 



Kjønnsbalanse 1352 Postdoktor Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) PSYK 1352 Postdoktor Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 23,9 57,32 42,68 Institutt for samfunnspsykologi 4 50 50

Det juridiske fakultet 9,8 51,02 48,98 Senter for krisepsykologi 2 100 0

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 123,1 34,2 65,8 SLATE 1 100 0

Det medisinske fakultet 50 67 33 Sum 7 71,43 28,57

Det psykologiske fakultet 7 71,43 28,57

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 38,8 43,81 56,19 SV 1352 Postdoktor Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Fakultet for kunst, musikk og design 2,5 80 20 Institutt for geografi 6 0 100

Universitetsmuseet 1 0 100 Institutt for informasjons- og medievitenskap 5 60 40

Sum 256,1 46,19 53,81 Institutt for politikk og forvaltning 8 75 25

Institutt for sammenliknende politikk 10 30 70

HF 1352 Postdoktor Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Institutt for sosialantropologi 5,8 51,72 48,28

Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 5,4 59,26 40,74 Institutt for økonomi 2 50 50

Institutt for filosofi og førstesemesterstudier 5 60 40 Sosiologisk institutt 2 50 50

Institutt for fremmedspråk 4 75 25 Sum 38,8 43,81 56,19

Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier 5 40 60

Senter for kvinne- og kjønnsforskning 1 100 0 KMD 1352 Postdoktor Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Senter for vitenskapsteori 3,5 42,86 57,14 Griegakademiet - Institutt for musikk 2 100 0

Sum 23,9 57,32 42,68 Kunstakademiet - Institutt for samtidskunst 0,5 0 100

Sum 2,5 80 20

MATNAT 1352 Postdoktor Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Geofysisk institutt 18 55,56 44,44 UM 1352 Postdoktor Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Institutt for biovitenskap 31,1 54,98 45,02 UM, avd. naturhistorie 1 0 100

Institutt for fysikk og teknologi 13 7,69 92,31 Sum 1 0 100

Institutt for geovitenskap 20 35 65

Institutt for informatikk 18 22,22 77,78

Kjemisk institutt 5 0 100

Matematisk institutt 7 14,29 85,71

Michael Sars Centre 11 18,18 81,82

Sum 123,1 34,2 65,8

MED 1352 Postdoktor Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Institutt for biomedisin 10 40 60

Institutt for global helse og samfunnsmedisin 14,75 74,58 25,42

Institutt for klinisk odontologi 1,5 100 0

Klinisk institutt 1 6 50 50

Klinisk institutt 2 17,75 78,87 21,13

Sum 50 67 33



Faglig- administrative lederstillinger (UN3)
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Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 7 28,57 71,43

Det juridiske fakultet 1 0 100

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 9 33,33 66,67

Det medisinske fakultet 6 16,67 83,33

Det psykologiske fakultet 7 42,86 57,14

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 8 37,5 62,5

Fakultet for kunst, musikk og design 4 75 25

FFS - Felles forskningssentre 1 0 100

Sentraladministrasjonen 1 100 0

Universitetsmuseet 3 66,67 33,33

Sum 47 38,3 61,7

Stillingskode Stillingsbenevnelse

0214 Rektor

1004 Rektor

1206 Undervisningsleder

1473 Studieleder

1474 Dekan

1475 Instituttleder

9305 Prorektor

Partene ved UiB er enige om at det ikke er hensiktsmessig å gi føringer om bruk av positiv 

særbehandling ved utlysning og ansettelse for stillingskategori UN3.



Kjønnsbalanse i UN3 ved enhetene Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) PSYK UN3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Det humanistiske fakultet 7 28,57 71,43 Det psykologiske fakultet, sekretariatet 1 0 100
Det juridiske fakultet 1 0 100 Institutt for biologisk og medisinsk psykologi 1 100 0
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 10 30 70 Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) 1 100 0
Det medisinske fakultet 6 16,67 83,33 Institutt for klinisk psykologi 1 0 100
Det psykologiske fakultet 7 42,86 57,14 Institutt for pedagogikk 1 100 0
Det samfunnsvitenskapelige fakultet 8 37,5 62,5 Institutt for samfunnspsykologi 1 0 100
Fakultet for kunst, musikk og design 4 75 25 Senter for krisepsykologi 1 0 100
Sentraladministrasjonen 1 100 0 Sum 7 42,86 57,14
Universitetsmuseet 3 66,67 33,33
Sum 47 38,3 61,7 SV UN3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det samfunnsvitenskapelige fakultet, sekretariatet 1 0 100
HF UN3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Institutt for geografi 1 0 100
Det humanistiske fakultet, sekretariatet 1 100 0 Institutt for informasjons- og medievitenskap 1 100 0
Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 1 0 100 Institutt for politikk og forvaltning 1 100 0
Institutt for filosofi og førstesemesterstudier 1 0 100 Institutt for sammenliknende politikk 1 0 100
Institutt for fremmedspråk 1 0 100 Institutt for sosialantropologi 1 100 0
Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier 1 0 100 Institutt for økonomi 1 0 100
Senter for kvinne- og kjønnsforskning 1 100 0 Sosiologisk institutt 1 0 100
Senter for vitenskapsteori 1 0 100 Sum 8 37,5 62,5
Sum 7 28,57 71,43

KMD UN3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
MATNAT UN3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Fakultet for kunst, musikk og design, fellesfunksjon 1 0 100
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, sekretariatet 1 100 0 Griegakademiet - Institutt for musikk 1 100 0
Geofysisk institutt 1 0 100 Institutt for design 1 100 0
Institutt for biovitenskap 1 0 100 Kunstakademiet - Institutt for samtidskunst 1 100 0
Institutt for fysikk og teknologi 1 0 100 Sum 4 75 25
Institutt for geovitenskap 1 0 100
Institutt for informatikk 1 0 100 UM UN3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Kjemisk institutt 1 0 100 UM, avd. kulturhistorie 1 0 100
Matematisk institutt 1 100 0 UM, avd. naturhistorie 1 100 0
Michael Sars Centre 1 0 100 Univ.museet i Bg., Administrasjonen 1 100 0
Senter for klimadynamikk ved Bjerknessenteret 1 100 0 Sum 3 66,67 33,33
Sum 10 30 70

MED UN3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Det medisinske fakultet, fak.adm. 1 0 100
Institutt for biomedisin 1 0 100
Institutt for global helse og samfunnsmedisin 1 100 0
Institutt for klinisk odontologi 1 0 100
Klinisk institutt 1 1 0 100
Klinisk institutt 2 1 0 100
Sum 6 16,67 83,33



Andre undervisnings-, forsknings- og formidlingsstillinger (UN4)
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Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det medisinske fakultet 34,7 71,47 28,53

Sentraladministrasjonen 1 0 100

Universitetsbiblioteket 41 69,76 30,24

Sum 76,7 69,62 30,38

Stillingskode Stillingsbenevnelse

0287 Politioverbetjent (ved PHS)

0773 Lege

0782 Overlege

0787 Spesialtannlege

0794 Psykolog

0796 Sjefpsykolog

0961 Lærer

0963 Adjunkt med opprykk

0966 Lektor

0996 Dykkerinstruktør

1014 Assistenttannlege

1015 Instruktørtannlege

1016 Spesialtannlege

1021 Bibliotekaspirant

1032 Instruktørtannpleier

1199 Universitetsbibliotekar

1200 Førstebibliotekar

1260 Avdelingstannlege

1301 Overtannlege

1304 Spesialpsykolog

1308 Klinikkveterinær

1353 Instruktørtannlege

1423
Undervisningspersonell uten godkj. 
ped. utd.

1424
Undervisningspersonell uten godkj. 
ped. utd.Partene ved UiB er enige om at positiv særbehandling legges til grunn ved 

utlysning og ansettelse i alle stillinger innen stillingskategori UN4.



Kjønnsbalanse i UN4 ved enhetene Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det medisinske fakultet 34,7 71,47 28,53

Sentraladministrasjonen 1 0 100

Universitetsbiblioteket 41 69,76 30,24

Sum 76,7 69,62 30,38

MED UN4 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Institutt for klinisk odontologi 33,7 70,62 29,38

Klinisk institutt 1 1 100 0

Sum 34,7 71,47 28,53

UB UN4 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

UB, Seksj. for spesialsamlinger 12 58,33 41,67

UB, Seksj. for tilvekst og system 1 100 0

UB, Seksj. for utd.- og forskningsstøtte 28 73,57 26,43

Sum 41 69,76 30,24



Biblioteksstillinger (ST1)

18

Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Universitetsbiblioteket 23,7 78,9 21,1

Sum 23,7 78,9 21,1

Stillingskode Stillingsbenevnelse

1073 Bibliotekfullmektig

1074 Bibliotekar

1076 Bibliotekleder

1077 Hovedbibliotekar

1178 Avdelingsbibliotekar

1213 Bibliotekar

1410 Bibliotekar

1515 Spesialbibliotekar

Partene ved UiB anbefaler at positiv særbehandling legges til grunn ved 
utlysning og ansettelse i alle stillinger innen stillingskategori ST1.



Ingeniører (ST2)

19

Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 119,14 47,58 52,42

Det medisinske fakultet 112,8 75,75 24,25

Det psykologiske fakultet 4,6 43,48 56,52

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 4 25 75

Fakultet for kunst, musikk og design 10,4 27,88 72,12

FFS - Felles forskningssentre 13 76,92 23,08

Sentraladministrasjonen 125,25 20,28 79,72

Universitetsbiblioteket 10,8 27,78 72,22

Universitetsmuseet 50,25 68,16 31,84

Sum 450,24 49,02 50,98

Stillingskode Stillingsbenevnelse

1082 Ingeniør

1083 Ingeniør

1084 Avdelingsingeniør

1085 Avdelingsingeniør

1087 Overingeniør

1181 Senioringeniør

1275 Ingeniør

1411 Avdelingsingeniør

I sentraladministrasjonen er partene ved UiB enige om at positiv særbehandling legges til 
grunn ved utlysning og ansettelse for stillinger i stillingskategori ST2 for 
Eiendomsavdelingen, IT-avdelingen, Universitetsbiblioteket og Universitetsmuseet. For 
fakultetene er partene enige om at det ved de institutter hvor det underrepresenterte 
kjønn er mindre enn 40 % av totalt antall årsverk i stillingskategorien, skal positiv 
særbehandling anvendes ved utlysning og ansettelse.



Kjønnsbalanse i ST 2 ved enhetene Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) PSYK ST 2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 132,14 50,47 49,53 Institutt for biologisk og medisinsk psykologi 2,6 76,92 23,08

Det medisinske fakultet 112,8 75,75 24,25 SLATE 2 0 100

Det psykologiske fakultet 4,6 43,48 56,52 Sum 4,6 43,48 56,52

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 4 25 75

Fakultet for kunst, musikk og design 10,4 27,88 72,12 SV ST2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Sentraladministrasjonen 125,25 20,28 79,72 Det samfunnsvitenskapelige fakultet, sekretariatet 1 100 0

Universitetsbiblioteket 10,8 27,78 72,22 Institutt for informasjons- og medievitenskap 3 0 100

Universitetsmuseet 50,25 68,16 31,84 Sum 4 25 75

Sum 450,24 49,02 50,98

KMD ST2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

MATNAT ST2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Fakultet for kunst, musikk og design 0,2 0 100

Geofysisk institutt 15,1 33,11 66,89 Fakultet for kunst, musikk og design, fellesfunksjon 10,2 28,43 71,57

Institutt for biovitenskap 44,3 74,04 25,96 Sum 10,4 27,88 72,12

Institutt for fysikk og teknologi 14,2 21,13 78,87

Institutt for geovitenskap 22,5 26,67 73,33 Fellesadministrasjonen ST2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Institutt for informatikk 9 11,11 88,89 Eiendomsavdelingen 27,05 31,42 68,58

Kjemisk institutt 11,78 75,39 24,61 IT-avdelingen 97,2 17,39 82,61

Michael Sars Centre 13 76,92 23,08 Økonomiavdelingen 1 0 100

Skolelaboratoriet i realfag 2,25 0 100 Sum 125,25 20,28 79,72

Sum 132,14 50,47 49,53

UB ST2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

MED ST2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) UB, Seksj. for spesialsamlinger 3 66,67 33,33

Institutt for biomedisin 27,05 76,52 23,48 UB, Seksj. for utd.- og forskningsstøtte 7,8 12,82 87,18

Institutt for global helse og samfunnsmedisin 6,6 84,85 15,15 Sum 10,8 27,78 72,22

Institutt for klinisk odontologi 7 28,57 71,43

Klinisk institutt 1 28,75 74,78 25,22 UM ST2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Klinisk institutt 2 43,4 82,14 17,86 UM, avd. naturhistorie 16 62,5 37,5

Sum 112,8 75,75 24,25 UM, Formidlingsavdelingen 1 0 100

UM, Fornminneseksjonen 11 63,64 36,36

UM, Seksjon for universitetshagene 4 75 25

UM, Seksjon samlingsforv og konservering 18,25 78,08 21,92

Sum 50,25 68,16 31,84



Tekniske stillinger for undervisning, forskning og formidling (ST3)

21

Enhet Årsverk Årsverk kvinner %) Årsverk menn (%)

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 5,7 29,82 70,18

Det medisinske fakultet 31,1 82,64 17,36

Det psykologiske fakultet 2,2 90,91 9,09

FFS - Felles forskningssentre 3,5 42,86 57,14

Sentraladministrasjonen 1,8 33,33 66,67

Universitetsmuseet 25,89 70,36 29,64

Sum 70,19 70,83 29,17

Stillingskode Stillingsbenevnelse

0844 Bioingeniør

1026 Forskningstekniker

1027 Forskningstekniker

1028 Led. forskningstekn.

1033 Klinikkavd. leder

1035 Skipsfører

1089 Teknisk assistent

1090 Tekniker

1091 Tekniker

1096 Laboratorieassistent

1097 Laborant

1098 Laborantleder

1099 Tegneassistent

1101 Tegneleder

1103 Førstefotograf

1104 Fotoleder

1106 Preparant

1107 Preparantleder

1214 Tegner

1334 Havforskningstekniker

1379 Klinikksekretær

1405 Seniorforskningstekniker

1511 Forskningstekniker

1512 Forskningstekniker

1513 Seniorforskningstekniker

1514
Ledende 
forskningstekniker

1533 TannpleierPartene ved UiB er enige om at for stillinger i stillingskategori ST3 ved Det medisinske 

fakultet og ved Universitetsmuseet legges positiv særbehandling til grunn ved utlysning 

og ansettelse. 



Kjønnsbalanse i ST3 ved enhetene Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) PSYK ST3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 9,2 34,78 65,22 Institutt for biologisk og medisinsk psykologi 2,2 90,91 9,09

Det medisinske fakultet 31,1 82,64 17,36 Sum 2,2 90,91 9,09

Det psykologiske fakultet 2,2 90,91 9,09

Sentraladministrasjonen 1,8 33,33 66,67 Fellesadministrasjonen ST3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Universitetsmuseet 25,89 70,36 29,64 IT-avdelingen 1,8 33,33 66,67

Sum 70,19 70,83 29,17 Sum 1,8 33,33 66,67

MATNAT ST3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) UM ST3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Institutt for biovitenskap 2,9 31,03 68,97 UM, avd. kulturhistorie 1 0 100

Institutt for fysikk og teknologi 1 0 100 UM, avd. naturhistorie 1,82 52,38 47,62

Institutt for geovitenskap 0,8 100 0 UM, Fornminneseksjonen 10 80 20

Institutt for informatikk 1 0 100 UM, Seksjon for universitetshagene 12 73,33 26,67

Michael Sars Centre 3,5 42,86 57,14 UM, Seksjon samlingsforv og konservering 1,07 43,12 56,88

Sum 9,2 34,78 65,22 Sum 25,89 70,36 29,64

MED ST3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det medisinske fakultet, fak.adm. 0,5 0 100

Institutt for biomedisin 4 25 75

Institutt for klinisk odontologi 20,2 100 0

Klinisk institutt 1 5,4 64,81 35,19

Klinisk institutt 2 1 100 0

Sum 31,1 82,64 17,36



Lederstillinger (AD1)
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Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 10 50 50

Det juridiske fakultet 2 50 50

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 16,2 86,42 13,58

Det medisinske fakultet 12 66,67 33,33

Det psykologiske fakultet 10 60 40

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 7 71,43 28,57

Fakultet for kunst, musikk og design 4 75 25

FFS - Felles forskningssentre 1 100 0

Khrono 1 100 0

Sentraladministrasjonen 52,8 45,08 54,92

Universitetsbiblioteket 4 100 0

Universitetsmuseet 5 80 20

Sum 125 60,64 39,36

Stillingskode Stillingsbenevnelse
0290 Politiinspektør (ved PHS)
0847 Sjefbioingeniør
1003 Avdelingsleder
1005 Inspektør
1006 EDB-sjef
1023 Ass. overbibliotekar
1054 Kontorsjef
1055 Personalsjef
1056 Økonomisjef
1057 Informasjonssjef
1058 Administrasjonssjef
1059 Underdirektør
1060 Avdelingsdirektør
1061 Ass. direktør
1062 Direktør
1072 Arkivleder
1088 Sjefingeniør
1095 Sjefarkitekt
1197 Studiesjef
1211 Seksjonssjef
1228 Daglig leder v. høgskole
1309 Avdelingsdirektør
1311 Direktør
1407 Avdelingsleder
1480 Sjef for Politihøgskolen

1481
Assisterende sjef for 
Politihøgskolen

1538 Fagdirektør
2210 Lederstillinger (ved BI)
3200 Mellomlederstillinger (ved BI)
9101 Administrerende direktør
9131 UniversitetsdirektørPartene ved UiB er enige om at det ikke er hensiktsmessig med en generell 

anbefaling om bruk av positiv særbehandling ved utlysning og ansettelse for denne 

stillingskategorien.



Kjønnsbalanse AD1 ved enhetene Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) PSYK AD1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 10 50 50 Det psykologiske fakultet, sekretariatet 4 75 25

Det juridiske fakultet 2 50 50 Institutt for biologisk og medisinsk psykologi 1 100 0

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 17,2 87,21 12,79 Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) 1 100 0

Det medisinske fakultet 12 66,67 33,33 Institutt for klinisk psykologi 1 0 100

Det psykologiske fakultet 10 60 40 Institutt for pedagogikk 1 0 100

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 7 71,43 28,57 Institutt for samfunnspsykologi 1 100 0

Fakultet for kunst, musikk og design 4 75 25 Senter for krisepsykologi 1 0 100

Khrono 1 100 0 Sum 10 60 40

Sentraladministrasjonen 52,8 45,08 54,92

Universitetsbiblioteket 4 100 0 SV AD1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Universitetsmuseet 5 80 20 Det samfunnsvitenskapelige fakultet, sekretariatet 6 83,33 16,67

Sum 125 60,64 39,36 Institutt for informasjons- og medievitenskap 1 0 100

Sum 7 71,43 28,57

HF AD1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet, sekretariatet 5 60 40 KMD AD1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 1 100 0 Fakultet for kunst, musikk og design, fellesfunksjon 4 75 25

Institutt for filosofi og førstesemesterstudier 1 0 100 Sum 4 75 25

Institutt for fremmedspråk 1 0 100

Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier 1 0 100 Fellesadministrasjonen AD1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Senter for kvinne- og kjønnsforskning 1 100 0 Eiendomsavdelingen 6 50 50

Sum 10 50 50 Forsknings- og innovasjonsavdelingen 6 66,67 33,33

HR-avdelingen 8 50 50

MATNAT AD1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) IT-avdelingen 10 20 80

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 1 100 0 Kommunikasjonsavdelingen 1 0 100

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, sekretariatet 6,2 96,77 3,23 Studieavdelingen 7 57,14 42,86

Geofysisk institutt 1 100 0 Universitetsdirektørens kontor 6 50 50

Institutt for biovitenskap 1 100 0 Økonomiavdelingen 8,8 43,18 56,82

Institutt for fysikk og teknologi 2 50 50 Sum 52,8 45,08 54,92

Institutt for geovitenskap 1 100 0

Institutt for informatikk 1 100 0 UM AD1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Kjemisk institutt 1 0 100 UM, Formidlingsavdelingen 1 100 0

Matematisk institutt 1 100 0 UM, Fornminneseksjonen 1 0 100

Michael Sars Centre 1 100 0 UM, Seksjon for universitetshagene 1 100 0

Senter for klimadynamikk ved Bjerknessenteret 1 100 0 UM, Seksjon samlingsforv og konservering 1 100 0

Sum 17,2 87,21 12,79 Univ.museet i Bg., Administrasjonen 1 100 0

Sum 5 80 20

MED AD1 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det medisinske fakultet, fak.adm. 7 42,86 57,14

Institutt for biomedisin 1 100 0

Institutt for global helse og samfunnsmedisin 1 100 0

Institutt for klinisk odontologi 1 100 0

Klinisk institutt 1 1 100 0

Klinisk institutt 2 1 100 0

Sum 12 66,67 33,33



Administrative stillinger (AD2)
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Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 71,65 71,04 28,96

Det juridiske fakultet 28,85 81,28 18,72

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 119,2 78,57 21,43

Det medisinske fakultet 113,45 76,2 23,8

Det psykologiske fakultet 47,7 83,65 16,35

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 71,69 82,58 17,42

Fakultet for kunst, musikk og design 27,75 63,06 36,94

FFS - Felles forskningssentre 4,49 100 0

Khrono 6 16,67 83,33

Sentraladministrasjonen 294,58 68,15 31,85

Universitetsbiblioteket 37,22 50,03 49,97

Universitetsmuseet 28,95 76,88 23,12

Sum 851,53 72,6 27,4

Stillingskode Stillingsbenevnelse
1063 Førstesekretær
1064 Konsulent
1065 Konsulent
1066 Konsulent
1067 Førstekonsulent
1068 Fullmektig
1069 Førstefullmektig
1070 Sekretær
1071 Kontorleder
1092 Arkitekt
1093 Avdelingsarkitekt
1094 Overarkitekt
1113 Prosjektleder
1114 Utredningsleder
1182 Seniorarkitekt
1220 Spesialrådgiver
1276 Rådgiver
1277 Rådgiver

1300 Kontorstillinger (ved BI)

1363 Seniorkonsulent
1364 Seniorrådgiver
1408 Førstekonsulent
1409 Sekretær
1433 Seniorsekretær
1434 Rådgiver
1436 Rådgiver
1448 Seniorrådgiver

2220
Administrative stillinger 
(ved BI)

2300 Konsulent (ved BI)

2500
Saksbehandler-
/utrederstillinger (ved BI)

2600 Seniorrådgiver (ved BI)Partene ved UiB er enige om at positiv særbehandling som hovedregel legges til 

grunn ved utlysning og ansettelse i stillingskategori AD2.



Kjønnsbalanse AD2 ved enhetene Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) PSYK AD2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Det humanistiske fakultet 71,65 71,04 28,96 Det psykologiske fakultet, sekretariatet 32,7 82,26 17,74
Det juridiske fakultet 28,85 81,28 18,72 Institutt for biologisk og medisinsk psykologi 2 100 0
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 123,69 79,34 20,66 Institutt for helse, miljø og likeverd (HEMIL) 3 66,67 33,33
Det medisinske fakultet 113,45 76,2 23,8 Institutt for klinisk psykologi 2,5 100 0
Det psykologiske fakultet 47,7 83,65 16,35 Institutt for pedagogikk 1 0 100
Det samfunnsvitenskapelige fakultet 71,69 82,58 17,42 Institutt for samfunnspsykologi 3 100 0
Fakultet for kunst, musikk og design 27,75 63,06 36,94 Senter for krisepsykologi 2 100 0
Khrono 6 16,67 83,33 SLATE 1,5 100 0
Sentraladministrasjonen 294,58 68,15 31,85 Sum 47,7 83,65 16,35
Universitetsbiblioteket 37,22 50,03 49,97
Universitetsmuseet 28,95 76,88 23,12 SV AD2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Sum 851,53 72,6 27,4 Det samfunnsvitenskapelige fakultet 1 0 100

Det samfunnsvitenskapelige fakultet, sekretariatet 51,47 89,96 10,04
HF AD2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Institutt for informasjons- og medievitenskap 17,22 69,11 30,89
Det humanistiske fakultet 0,1 0 100 Institutt for økonomi 1 100 0
Det humanistiske fakultet, sekretariatet 27,6 71,01 28,99 Sosiologisk institutt 1 0 100
Institutt for arkeologi, historie, kultur- og religionsvitenskap 11 72,73 27,27 Sum 71,69 82,58 17,42
Institutt for filosofi og førstesemesterstudier 4,5 55,56 44,44
Institutt for fremmedspråk 10,4 86,54 13,46 KMD AD2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Institutt for lingvistiske, litterære og estetiske studier 15,05 58,47 41,53 Fakultet for kunst, musikk og design 2 50 50
Senter for kvinne- og kjønnsforskning 2 100 0 Fakultet for kunst, musikk og design, fellesfunksjon 25,75 64,08 35,92
Senter for vitenskapsteori 1 100 0 Sum 27,75 63,06 36,94
Sum 71,65 71,04 28,96

Fellesadministrasjonen AD2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
MATNAT AD2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Eiendomsavdelingen 17,53 71,48 28,52
Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet, sekretariatet 51,75 73,91 26,09 Forsknings- og innovasjonsavdelingen 28,8 64,58 35,42
Geofysisk institutt 9,8 89,8 10,2 HR-avdelingen 45,65 80,28 19,72
Institutt for biovitenskap 14,15 77,03 22,97 IT-avdelingen 8 37,5 62,5
Institutt for fysikk og teknologi 8 87,5 12,5 Kommunikasjonsavdelingen 34,87 61,58 38,42
Institutt for geovitenskap 8,8 68,18 31,82 Rektors kontor 2 50 50
Institutt for informatikk 11,5 82,61 17,39 Studieavdelingen 55,77 68,49 31,51
Kjemisk institutt 4 75 25 Universitetsdirektørens kontor 18,65 68,63 31,37
Matematisk institutt 4,6 100 0 Økonomiavdelingen 83,3 67,83 32,17
Michael Sars Centre 4,49 100 0 Sum 294,58 68,15 31,85
Senter for klimadynamikk ved Bjerknessenteret 5,6 82,14 17,86
Skolelaboratoriet i realfag 1 100 0 UB AD2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Sum 123,69 79,34 20,66 UB, Seks. for bibliotektjenester 8,72 70,18 29,82

UB, Seksj. for spesialsamlinger 19,5 38,46 61,54
MED AD2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) UB, Seksj. for tilvekst og system 6 66,67 33,33
Det medisinske fakultet, fak.adm. 45,7 72,65 27,35 UB, Seksj. for utd.- og forskningsstøtte 2 0 100
Det medisinske fakultet, sekretariatet 1 100 0 Universitetsbiblioteket 1 100 0
Institutt for biomedisin 9 88,89 11,11 Sum 37,22 50,03 49,97
Institutt for global helse og samfunnsmedisin 23,65 68,29 31,71
Institutt for klinisk odontologi 11,2 91,07 8,93 UM AD2 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)
Klinisk institutt 1 10,9 81,65 18,35 UM, avd. naturhistorie 0,5 100 0
Klinisk institutt 2 12 75 25 UM, Formidlingsavdelingen 16,25 84,66 15,34
Sum 113,45 76,2 23,8 UM, Fornminneseksjonen 4,2 47,62 52,38

UM, Seksjon samlingsforv og konservering 3 66,67 33,33
Univ.museet i Bg., Administrasjonen 5 80 20
Sum 28,95 76,88 23,12



Andre tekniske- og administrative stillinger (AD3)
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Enhet Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 1,97 71,84 28,16

Det juridiske fakultet 10,26 64,67 35,33

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 39,77 31,32 68,68

Det medisinske fakultet 50,18 89,24 10,76

Det psykologiske fakultet 4 78,46 21,54

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 33,48 46,8 53,2

Fakultet for kunst, musikk og design 1,9 21,05 78,95

Sentraladministrasjonen 58,17 14,49 85,51

Universitetsmuseet 1,6 25 75

Sum 201,32 46,35 53,65

Stillingskode Stillingsbenevnelse

0389 Fagkonsulent

0400 Driftsleder

0790 Bedriftssykepleier

0807 Sykepleier

0810 Spesialutd. sykepl.

0816 Avdelingssykepleier

0852 Radiograf

1079 Førstebetjent

1115 Hjelpearbeider

1117 Fagarbeider

1119 Formann

1128 Husøkonom

1130 Renholder

1132 Renholdsleder

1136 Driftstekniker

1137 Driftsleder

1216 Driftsoperatør

1282 Bedriftsfysioterapeut

1362 Lærling

1446 Lærekandidat

1545 Tannhelsesekretær
Partene ved UiB er enige om å ikke gi en generell anbefaling om bruk av positiv 
særbehandling i forbindelse med utlysning og ansettelse i denne stillingskategorien 
utover utlysning av driftsstillinger ved Eiendomsavdelingen og utlysning av stilling som 
tannhelsesekretær ved Det medisinske fakultet.



Kjønnsbalanse AD3 ved enhetene Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) PSYK AD3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det humanistiske fakultet 1,97 71,84 28,16 Det psykologiske fakultet, sekretariatet 1,66 88,89 11,11

Det juridiske fakultet 10,26 64,67 35,33 Institutt for samfunnspsykologi 2,34 71,05 28,95

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 39,77 31,32 68,68 Sum 4 78,46 21,54

Det medisinske fakultet 50,18 89,24 10,76

Det psykologiske fakultet 4 78,46 21,54 SV AD3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det samfunnsvitenskapelige fakultet 33,48 46,8 53,2 Institutt for geografi 3,28 81,4 18,6

Fakultet for kunst, musikk og design 1,9 21,05 78,95 Institutt for informasjons- og medievitenskap 13,7 30,88 69,12

Sentraladministrasjonen 58,17 14,49 85,51 Institutt for politikk og forvaltning 3,78 53,44 46,56

Universitetsmuseet 1,6 25 75 Institutt for sammenliknende politikk 4,5 40,22 59,78

Sum 201,32 46,35 53,65 Institutt for sosialantropologi 2,4 100 0

Institutt for økonomi 2,7 46,3 53,7

HF AD3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Sosiologisk institutt 3,12 41,35 58,65

Det humanistiske fakultet 1,85 69,98 30,02 Sum 33,48 46,8 53,2

Det humanistiske fakultet, sekretariatet 0,12 100 0

Sum 1,97 71,84 28,16 KMD AD3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Fakultet for kunst, musikk og design, fellesfunksjon 1,9 21,05 78,95

MATNAT AD3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) Sum 1,9 21,05 78,95

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet 0,07 100 0

Geofysisk institutt 1,2 16,67 83,33 Fellesadministrasjonen AD3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Institutt for biovitenskap 2,12 43,4 56,6 Eiendomsavdelingen 48,41 8,48 91,52

Institutt for fysikk og teknologi 1,77 46,38 53,62 HR-avdelingen 4 75 25

Institutt for geovitenskap 3,18 62,07 37,93 IT-avdelingen 4 0 100

Institutt for informatikk 24,92 24,39 75,61 Kommunikasjonsavdelingen 1,64 73,17 26,83

Matematisk institutt 6,52 36,84 63,16 Studieavdelingen 0,12 100 0

Sum 39,77 31,32 68,68 Sum 58,17 14,49 85,51

MED AD3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%) UM AD3 Årsverk Årsverk kvinner (%) Årsverk menn (%)

Det medisinske fakultet, fak.adm. 0,2 100 0 UM, Seksjon for universitetshagene 1,6 25 75

Institutt for biomedisin 1 0 100 Sum 1,6 25 75

Institutt for global helse og samfunnsmedisin 2,7 51,85 48,15

Institutt for klinisk odontologi 41,1 97,32 2,68

Klinisk institutt 1 2 100 0

Klinisk institutt 2 3,18 37,01 62,99

Sum 50,18 89,24 10,76
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